Prendjom nafukovacich dekoracnych — svietiacich LED platforiem
WWW.NAFUKOVACIAREKLAMA.SK

Vyuzitie: svadby, firemné vecierky, oslavy, stuzkové, party, akcie, eventy, koncerty,
predstavenia novych produktov a znaciek, slavnostné otvorenia predajni a showroomov...

Za pomoci nafukovacich svietiacich dekoracii dokazete profesionalne vytvorit vo vecernych
hodinach na kazdom mieste prijemnu atmosféru - nepotrebujete Ziadnu naroénu vyzdobu,
ktora sa pripravuje niekolko hodin.

Kompletna sada pozostava z: kruhovej platformy, v ktorej je zabudovany kompresor 150 W
na nepretrzité dofukovanie navleku a LED Ziarovka, na ktorej si dokazete sami menit farby
podsvietenia. Na tuto platformu sa pripevnia rézne tvary navlekov a zariadenie je

pripravené.

Dekoraéné stipy dokaze priamo na mieste instalovat kazdy jednoducho a rychlo : platforma
so 4ks ovladatelnymi LED Ziarovkami a 150W kompresorom sa iba zapoji do 220V zasuvky.

K dispozicii je 6ks platforiem a 18ks navlekov v tvare stipu, kuZelu a rohu.

Ceny uZ od 50 EUR/1ks/1 den.
Pri objednani viacerych kusov poskytujeme mnozstevnu zlavu.

Cennik prenajmu nafukovacich dekoracii:

2 ks 100 EUR 50 EUR/ks
4 ks 160 EUR 40 EUR/ks
6 ks 180 EUR 30 EUR/ks
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